Администрация

муниципального образования

Воздвиженский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

        Распоряжение

 02  . 10 .2019       № 19 -Р

     с.Воздвиженка

Об утверждении перечня должностей служащих
 администрации,
замещение которых предусматривает
 осуществление обработки персональных данных
 либо осуществление доступа к персональным данным.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами":

1. Утвердить Перечень должностей служащих администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет , замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным согласно приложению.

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации сельсовета в сети Интернет .
3. Контроль  за  исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава сельсовет                                                                        В.И.Молчанова
ПРИЛОЖЕНИЕ
К  распоряжению

администрации сельсовета

от 02 . 10 .2019 № 19-р
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей служащих администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет , замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным.
	№
 п/п
	Должность

	1.
	Глава сельсовета

	2.
	Специалист администрации сельсовета